V. Marina videt S. Petrum dum legit librum Divine sapientie. 544

Penitentia Sacramentum.

Mirabilis visio V. marinæ de Sacramento Penitentia, in qua ei ostenditur quomodo per illud purificantur animæ. 246

Summus Pontifex.

Deus ostendit V. marinæ mysticè, quomodo Spiritus Sanctus assistat Pontifici. 226

Sancti quidam Pontifices visitant V. marinam. 364

S. Petrus monet V. marinam, ut commendet Deo summum Pontificem, qui tum erat Clemens VIII. 500

Portiuncula.

Vide. Jubilæum.

Prædestination.

Vide. Cœlum.

Deus certam reddit V. marinam, quod illam habeat scriptam in libro Vitæ. 54

Et Christus D. illi pollicetur vitam æternam. 595

Idem ipsi promittit alias per S. Dominicum. 165

Ostenditur V. marinæ symbolicè, quod sic salvanda. 200

Certiorem reddit illam Deus, quod permisso ipsi libertate arbitrij sit ab eo salvanda.

Pagina 329

V. marina videt suam prædestinationem in mirabili visione. 332

Videt quoq; paratum sibi in cœlo locum, inter undecim millia Virginum, valde vicinum Beatissime Virgini. 375

S. P. N. Ignatius docet V. marinam quomodo sit salvanda. 390

Promissio.

Vide. Oratio.

Deus promittit V. marinæ, daturum se illi quidquid petierit, pag. 65. Et exponitur ipsi quomodo sit intelligenda haec promissio. 67

Diabolus fatetur causam, ob quam Deus omnem V. marinæ petitionem exaudiat. 346

Christus D. promittit scripto V. marinæ, quod ipsi daturus sit vitam æternam. 598

Proximi, & cum ijs conversatio.

V. marinæ procurat ex Divina inspiratio ne bonum animarum, & quam proficia fuerint ejus alloquia. 103

Diabolus conatur impedire conversationem V. marinæ cum proximis. 106

Deus punit V. marinam, quod velit defere conversationem cum proximis. 180

Deus remuneratur charitatem V. marinæ erga proximos, admittendo, propter ipsius

inter.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Intercessionem, quandam afflictam personam ad mensem mysticam. p. 211. & 212
- V. Marina amat impensius proximos, post perceptum quandam divinum favorem. 214
- Elicit ex visionibus cœlestis gloriae cum fructum, ut illam petat pro suis proximis. Pagina 281
- Gratiosa visio, in qua ad ferventem V. Marinæ petitionem, Christus D. impertitur suam benedictionem multis. 496
- Deus exponit Ven. Marinæ, quomodo illi affiat agenti cum proximis. 497
- Deus manifestabat sœpe V. Marinæ statum eorum, qui cum ea conversabantur, ut illos juvaret. 502
- Epistola V. Marinæ ad quandam Religiosum, desiderantem se abstrahere à conversatione cum proximis. 583
- Quia V. Marina sibi in suis afflictionibus non videbatur posse benefacere proximis, solatur illam Deus. 600
- Purgatorium & Anima Purgatorijs.*
- Deus ostendit V. Marinæ Purgatorium, & penas, quas illi patiuntur animæ. 457
- Causam hujus visionis illi exponit S. Michael. 458
- Pœnae Purgatoriij sunt horribiles, estq; gratia Dei, si in hac vita luantur pœnae, alias ibi duenda. 460
- Singulae animæ patiuntur, ac si prorsus essent solitariæ. 461
- Visio de tribus animabus existentibus in Purgatorio, ob errorem commissum in adoranda SSS. Trinitate, ortum autem ex ruditate; cuius tamen eos pœnituerat. Fuitq; pena proportionata culpe. ibid.
- Anime Purgatoriij sunt certæ de sua salute. 462
- Gratiosum Colloquium V. Marinæ cum Christo Domino, intercedentis pro animabus Purgatoriij. Et Divina Majestas multum fecit, propter ejus preces. ibid. & pag. 463
- Octo animæ Purgatoriij, pro quarum liberatione Christus D. dat schedas V. Marinæ. Quatuor erant animæ cognatorum V. Marinæ, quorum filii defuncti in infantia, datus fuerunt schedæ, pro eorum parentibus. 463
- Aliæ quatuor Animæ, quarum liberationem commisit Deus arbitrio V. Marinæ: & hujus gratiae executrices sunt duæ ipsius sorores, & duæ neptes. 464
- Noanullæ Animæ expiabant suas culpas extra Purgatorium, juxta quandam fluviun. 462
- Deus concedit V. Marinæ, ut pro suo libere liberet Animas ex Purgatorio, quotiescumque fuerit confessæ, & communicaverit. p. 464 & pag. 465
- Cum autem non posset confiteri, quotidie cunctæ communicabat, concedit illi Deus deinde, ut idem possit præstare, ter confitendo intra septimanam. 465
- Exhibentur V. Marinæ à Christo D. in quadam globo Animæ liberatae ab ipsa ex Purgatorio. ibid.
- Quædam anima liberata precibus V. Marinæ ex Purgatorio, non tamen statim ingredia est cœlum. 465
- Deus liberat novem Animas ex Purgatorio propter preces V. Marinæ, inter quas sunt Animæ decennis pueri, cujus propter passitatem fuerant immemores degentes in hac vita. pag. 466
- V. Marina ingressa quendam ignem liberavit Animam suæ, Cognatæ. 467
- Liberat præterea Animas cuiusdam sui Cognati, & Religiosi sui precibus, ibid.
- Liberat etiam unam Animam suis communionibus. ibid.
- Liberat Animam Sacerdotis, à quo multa bona susceperebat, & aliam cuiusdam Religiosi. ibid.
- Aliam alterius Religiosi, qui est feni valde prebus, luebat tamen propter defecta commissos in excipiendis confessionibus. Pagina 468
- Angeli Custodes sunt solliciti de animabus Purgatoriij. 469
- V. Marina liberat duodecim Animas ex Purgatorio intra unam noctem, orando Rosarium, quod benixerat Dominus. 470
- Deus respondet V. Marinæ sollicitæ, an in pertransitura Purgatorium. 471
- R.
- Regnum & Rex.*
- Christus D. dicit V. Marinæ, ut commendet Deo Regna Galliæ & Anglia. 472
- Ven. Marina commendat Deo necessaria Regnorum, & Deus illi respondet. 473
- Ducitur ad videndum Regem quendam Infidelium, & alium Regem Hæreticum. 474
- Ostendit Deus V. Marinæ Regna Iudeorum & Hæreticorum, & illa petit à Divina Majestate eorum conversionem, in primis omnium, deinde Angliæ: respondetque illi Deus.
- S. Ludovicus Rex Gallie visitat V. Marinæ. 475

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Idem Sanctus illi dat cimelium, quod est symbolum amoris Dei. 420
- Religiosi.*
- Vide. Purgatorium.
- Religiosi impediuntur ab aditu cœli, quia concupiscunt res mundanas. 309
- Provocant Deum suis ambitionibus ad iram. 360
- Dæmon crucifigit Religiosos ambitiosos. Pagina 476
- Modus Purgatorij trium Religiosorum, qui erraverant in fide, concernente mysterio SSS. Trinitatis. 461
- Pœna cuiusdam Religiosi in Purgatorio. Pagina 468
- S. Dominicus ostendit Ven. Marinae quendam Religiosum, qui sibi illum assumperat in Patronum, & versabatur in periculo damnationis, ut pro ipso oret Deum. 508. & 509
- Deus ostendit V. Marinae circiter triginta Religiosos, damnatos propter suas ambitiones. 510
- V. Marina obtinet à Deo, ut duo ex afflentibus sibi Angelis eant ad consolandum quandam infirmum Religiosum. 518
- Quales oporteat esse Prælatos & superiores Religiosorum. 584
- Religiosi S. Francisci.*
- Angeli revertuntur à defensione Religiosorum S. Francisci. 357
- S. Franciscus dicit V. Marinae, debere ipsam esse addictam suæ Religioni, eò quod gerat stigmata vulnerum Christi, sicut ipse, quamvis occulta. 18
- Quidam Religiosus constitutus in periculo damnationis, liberatur per merita sui Sancti Patris Francisci. ibid.
- Sanctus Frater Juniperus invistit V. Marinam. 419
- Idem dedit V. Marinae donum, quod erat symbolum consilij, ut cum sancta simplicitate suscipiat gratias Divinas. 421
- Religiosi S. Dominici.*
- S. Dominicus petit à V. Marina, ut converetur cum eius Religiosis. 102
- Christus D. illi idem imperat. 103
- V. Marina alloquitur P. Priorem S. Pauli Vallisoleti. ibid.
- Peragit quandoq; confessionem in eodem conventu. ibid.
- Utitur aliquamdiu secundario Confessarijo P. Andrea de Ponte. In Introduc. sub finem. & Pagina 106
- Quidam Religiosus S. Dominicæ venit cum eodem Sancto ad invisendam V. Marinam. 401
- V. marina videt in cœlo multos ex Ordine S. Dominicæ. ibid. Iterum p. 403, & rursus, Pagina 406
- S. Dominicus manifestat Ven. Marinae magnum spiritum suorum Religiosorum adhuc degentium in terra. 408
- Religiosi ex Ordine S. Dominicæ, quos V. Marina vider in cœlo, sunt tot, ut videantur posse replere totum mundum. 409
- S. Dominicus bene precatur quibusdam suis Religiosis & Monialibus. 411
- V. marina videt librum, in quo S. Dominicus habet scriptos suos Religiosos. 412
- Dum S. Dominicus visitat quendam Conventum sui Ordinis, omittit visitare suos tepidos Religiosos. ibid.
- S. Dominicus comparet V. Marinae offensus quibusdam suis Religiosis. 413
- V. Marina videt distinctè quosdam Religiosos S. Dominicæ fruentes cœlesti gloriæ. Pagina 432
- V. Marina videt in quadam visitatione Christum Dominum bene addictum multis Religiosis S. Dominicæ, tunc viventibus, eò quod defendenter Immaculatam Conceptionem Deiparae Virginis. 441
- Videt quendam Religiosum S. Dominicæ Beatum, qui illi significat, propugnatam à se, fuisse Immaculatam Conceptionem, candemq; à quibusdam sui Ordinis propugnari, exponitque illi, quomodo hi ab alijs differant. ibid.
- Quid Deus responderit, dum quidam Religiosus S. Dominicæ non crederet revelationibus V. Marinae concernentibus Immaculatam Deiparae Conceptionem. 442
- S. Dominicus agit per V. Marinam gratias, nonnullis sui Ordinis Religiosis, quod crediderint dicta sibi ab ipsa de eadem Conceptione. 444
- V. marina videt animam P. F. Ludovici Gutierez, qui publicè tuitus erat Immaculatam Conceptionem. Et quomodo fuerit laudatus à S. Thomâ de Aquino, ac deinde à B. Virgine. 445
- Idem Religiosus dixit V. Marinae, quod propter ejus preces jam multi in suo Ordine tenent eandem sententiam. ibid.
- Epistola V. Marinae ad P. Provincialem Hispanie Ordinis Prædicatorum, de utilitate Orationis. 581